בנסיבותיו הכלכליות איני גוזרת עליו קנס.

אני מחייבת את הנאשם לפצות את המתלוננים בת"פ 5046-07-13 בסך של 2,000 ₪, אשר יועבר מההפקדה בתיק, בחלוקה לשלושה חלקים שווים בין המתלוננים בשלושת האישומים.

ניתן צו להשבת המוצגים אשר נדרשים לבעליהם, ולהשמדת שאר המוצגים.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ד אלול תשע"ד, 09 ספטמבר 2014, במעמד הצדדים.